
Umělecká skupina Česká duše uvádí

Charlotta Garrigue Masaryková 
Američanka, která se stala Češkou

Komponovaný pořad z dopisů a vzpomínek Charlotty a Alice, 
provázený lidovými písněmi a hudbou       

Charlotta Garrigue se provdala za Tomáše Masaryka roku 1878 

a po celý jejich život v lásce sdíleli dobré i zlé. Jejich velká rodina

 pro ni byla nejpřednější, ale účastnila se i veřejného života, 

který ji postavil před mnohé těžkosti, ba i tragedie, 

jež nesla s velkou statečností. Pořad připomíná ženu, 

na kterou se jako na českou vlastenku zapomíná.

Účinkují:

Marie Neudorflová – režie,
příběhy 

Eva Novotná – čtení dopisů
Charlotty

Jana Zdráhalová – čtení
dopisů Alice

Robert Střihavka - viola, 
člen symfonického orchestru ND

Jaroslava Kopecká – zpěv

Klára Zezulová – zpěv

Věra Matulíková  –  zpěv

Představení se koná v pátek   15. května od 17 hodin
ve Sboru Jiřího z Poděbrad Církve československé husitské
ve Tmani (online na FB: @ccshtman). Do 100 osob.

 Rezervace: 602 766 899

     Žádáme diváky o dodržení hygienických  opatření.


